
INTERCONNECT SMLOUVA o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
uzavřená podle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

mezi INTERCONNECT s.r.o. (dále jen .POSKYTOVATEL") • K Jezírku 109, 25084 Křeníce, DIČ: CZ25704826, IČ: 25704826 zapsanou v OR vedeném MS v Praze, oddíl C. vložka 62772
Číslo smlouvy(prideluje POSKYTOYATECj =~_,

I-KL-924917/2022

:ttzaYrená dnie~~

03.10.2022

~ x~r'~, t- ~.~ č c f ~r
~ ~`.~;~.~~ Jménozá~iuPce poskytovatete~; ~1Dz~Ikazník~}

24917

A ÚČASTNÍKEM, dále ADRESA MÍSTA INSTALACE:
ImélS~a řfmění •'Občhoiiri(.méno K~',,'u ~~:F~h~~.~.•-;, •,-~~,•,~z~";~:F~.. _,... ,~ .. .. .:,~~~~• ~r~:~~~,...._.~.~ ._..P~,J,,..._._1.,.,_,.~.. ,.~.1__....~.K.~.`+~s.~~~~,x~~;~-~,~~~:t~,..~~•..a~,. ~»~
Městská část Praha 22 J

~>,R4íinéčfslott?atumřtarozen[.:..~;:, ~` ;~ x. .
Ič?~~x4;~~

00240915

DI~ :~'.

CZ00240915
, .. . ....._ _,_,, ... , .

Název ullce,.náméstt .třídy'stíábř.ežČ " ; ;> * d% '• ' ~ ~ .._._,.... -..,,..,,.. ~~~,~?~`~1~.~~~~.~~~~3~~~~.~.~PoP ~~

Nové náměstí

Isid° Isnč.^, .

1251

.Čfsló'arl'"ótiáč (.n ..

2

~;Fá~,ďjaž(~~~~~:Př~pojny, dč.,> ,Č;.

PSC ,_.. .. ~ .. ..

10400

Obec , J)J

Praha -Uhříněves

E,-átáit ~ šY` ~ kA ~š~~ ;~~.r x s.>~ Tétefon!MobiL~~~ í~~°z~~,afH._:.,....,~ ,.

ADRESA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA (není-li totožná sadresou instalace):
Nazev ulfce,_namestf trfdy,nabř'eží~`~~~

Nové náměstí

x%4c~sZCL3 ,SČfsló~popisn~~,,

1250

tt:(stooríentáčnf

10 10400

~btec (:řát2~
Praha - Uhříněves

t

KORESPONDENČNÍ ADRESA (není-li totožná s adresou instalace):
Názevullce náměstf;třidypábřžží

Nové náměstí

u, Č(slopoptsně~ „̂

1250

,+Čtsb,oríentačniA

10 10400

~U1óét~Cxst~tÍ~~

Praha - Uhříněves

c~»~?

INSTALACE:

tríštálače:dódávateterri<:<> 7ermíít instatače~ 22.09.2022

OBJEDNANÉ SLUŽBY:

Samólnsts
.. ,~

;řerntfr tnstataoe~

Připojení k internetu:
- OFFICE 100 za 3025,00 Kč, sleva 50.42%, po slevě 1 499,80 Kč od 01.10.2022

POZNÁMKY:
Připojení k internetu s rychlostí 100/ 100 Mbps s využitím materiálu z objednávky MC22-R-OSM00199/2022.

U služby INTERPON' je hovorné nad rámec volných minut účtováno dle platného ceníku.

JEDNORÁZOVÉVSTUPNÍ POPLATKY: OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY:

Standardní Instalace Kč'

Připojovacípoplatek`: 0 Kč

ZPŮSOB PLATBY:

►4 Bánkovním`převódem _

~ Hotovénapoboěce , .~;

•
/- -$. . '] - h ..[•:~:::

.Jiný: ~,. ,

INTERVAL PLATEB:
)

Měs(ěně,t .i

ČtvríÍetňěSč
Y'~x

Roí:né ř ,

ZASTUPUJÍCÍ / JEDNAJÍCÍ OSOBA:

Jíny,poplatek ;Kč`

Jiný poplatek: 1(ř

Vtele rt~~f ~on~clišeznáx'.~`y.,v .Y
,:..~ l•;eí.ď` h

tVepř.ejIsl4aby4tté`c
VyýJ.r1.

od'mftám`v

š

;í.í'. ~~. . ti4~;c-~tw,~°,.~:i°:~~. - w.•i'y~. ~ ~~°"+'t~;1~i rkS
lech neouhlams s ve ňon( , o éa ~ ai3~ ...,,~.,.. (.x~,~<~vámJ . ~lé.,h Ímn příjmení~P.j ....

4.'~í:~ .ob a <uveden °seznamech' 1nt. e{~ j (~ ~ ~..... --~? ! ..i~^t. y,é v telefo

déjenf
. x`f' ,C.0

~úittt teletórtnlhá~čl>lakšténtóbč(3oclnfcll s $

<r~=r >~, ~^~:•,.~
t f čí '~é á{(.1~ s~

ď S o'~é. .7 .,P.. :.?~:.'• r',. .r..~"X.(

c~žjvá~ý,pro~tk~mitaktó

u~IZpV,yUi

nizau él~tt%.,,.~.u. ..v~r..~.x.a.
.r• nv.r

:tj~adrešye,lekitvnfi ..:

a'ádresýyelektronické`pošty}

fi9 ~.. .. .~ ® •~.
(R"

X~.
[ }~~

q~Ifeníobchodni `élenF9....

Kaněra Tomáš, starost

Účastník prohlašuje, že:
a) se seznámil a souhlasí se specifikacislužeb, ceníkem Poskytovatele, Zásadami ochrany soukroml spotřebitelů (dále jen Zásady) a s Všeobecným) podminkami pro poskytování veřejné dostupných služeb

elektronických komunikací společnosti INTERCONNECT s.r.o. pro spotřebitele (dále jen,Podminky') ve zněni platném ke dni podpisu smlouvy a zveřejněném na www.interconnect.cz, ryto obdržel a bere na
vědomí, že jsou součástí smlouvy;

b) obdržel vzorový formulář s poučením o možnosti odstoupit od Smlouvy v případě jejího uzavření mimo prostory obvyklé pro podnikání Poskytovatele nebo prostředkem komunikace na dálku a žádá,
aby Poskytovatel začal s piněním před uplynutím lhůty pro odstoupení;

c) souhlasí a bere na vědomí, že tato smlouva měnía doplňuje veškerá práva a povinnosti založená dříve uzavřenou smlouvou mezi Účastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace;
d) se zavazuje uhradit smluvní pokutu dle ceníku, pokud nevrátí pronajaté Přijlmac( zařízeni včas a v pořádku (7.4 a 7.5 Podmínek);
e) bere na vědomi, že pokud mu bude na základě Smlouvy do programové nabídky kabelové televize zařazeno vysílání programů, které by mohlo ohrozit fyzický, psychický nebo mravnívývojdéíl a mladlstvých,

bylo mnu zároveň poskytnuto technické opatřeni, které umožňuje dětem a mladistvým k tomuto vysíláni omezit přistup; `~ -r Y -p•. f .'
f) že převzal na zvláštním listu papfnt seznam jednotlivých OKU (ověřovací kód účastníka) ke svým telefonním čísltim, pokud si zřídil službu Telefon; ;/ ' `' ' ~\
g) že tuto smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle, neuzavřel jív tísni ani za nápadné nevýhodných jednostranných podmínek, na důkaz čehož připojuje svůj podpls..~ \ f L.~

—)—

ERCONNECT s.r.o.®
zPr 104,15084 Krenite
6 a826,0I(:CZ2S704826
www.in;er;onnect.tz

Tel.: '420522551333

Podpis a razitko jednatele POSKYTOVATELE Podpis zástupce POSKYTOVATELE
t

Podpis ÚČASTNÍKA


